Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 7 in KOngen

Samstag, 14.10.2023

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00

12:40

13:15
13:30

14:10

15:30

17:30

19:30

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

Andacht
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

132

133

134

135

848

702

637

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde
Manner LK2

Manner Landesliga

Gegner
EK Kéngen : EJW Minchingen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :
CVJM Mdoglingen

CVJM Méglingen : EJW Minchingen

EK Kéngen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

EK Kbéngen : CVJM Kirchentellinsfurt

EK Kéngen 1b : EK Bernhausen

EK Kéngen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

Ergebnis Schiedsrichter

4:5

5:3

3:8

36:24

33:33

36:20

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kdngen

Ponchai Tonvarananchai Pontep
Tonvarananchai

Thilo Stadelmaier Gottfried Wandel

Gottfried Wandel Thilo Stadelmaier



